
Приложение N9 1

к Приказу Минисгерсгва финансов
Российской Федерации
от 02.07.2010 N9 66н
( в ред. Приказа Минфина России
от 05.10.2011 N9 124н,

от 06.04.2015 N9 57н)

Бухгалтерский баланс
на 31 марта 2018 г.

Форма по ОКИ

,Щата (число, месяц/

lизация Общесгво с огра ниченной ответсгвен ностью'' Евросгрой И н весг''
гификационныЙ номер налогоплательщика
кономической
льности ,Щеятельносгь в обласги архитекryры
{изационно-правовая форма / форма собсгвенносги Общесгва с
иченноЙ ответственностью/Часгная собсгвенносгь

lца измерения; тыс. ру6,
)нахождение (адрес) 236010, Калининградская обл/ Калининград г, Красносельская
45/51
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я7 наименование показателя 2 Код
На З1 марта

20 18 г.з
На 31 декабря

20 L7 г.q

На З1 декабря
20 16 г.s

Актив

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активь! 1 110 t76 207 з31

в том числе:

Нематериальные активы в организации 1111 176 207 зз1
Приобретение нематериальных активов tLt2

Результаты исследований и разработок 1120
Нематериальные поисковые активы 1 130
Материальные поисковые активы 1140
Основные средсгва 1 150 195 бз7 I74 606 127 в62

в том числе;

Основные средсгва в организации 1 151 40 404 4L 644 46 732
Строительсгво объектов основных средсгв 1152 5 446 5 256
стоимосгь капитальных вложений в объект
незавершенного строительства по договорам
долевого участия 1 153 L49 7в7 127 706 81 1з0

Доходные вложения в материальные
ценности 1160
Финансовые вложения tL70
отложенные налоговые активы 1 1в0
Прочие внеоборотные активы i190
Итого по разделу I 1100 195 в13 t74 81з 12в 19з

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
3апасы 1210 2L L7a 16 0в8 6 517

в том числе:

Материалы L2L7 2L L7a 16 0в8 6 577
Налог на добавленную стоимость по
приобретенным ценносгям L220
flебиторская задолженность 12з0 140 854 154 вв2 157 609

в том числе;

Расчеты с поставщиками и подрядчиками 1231 22 51з 22 1х5 20 624
Расчеты с покупателями и заказчиками L2з2 1 зL7 L 443 1 190
Расчеты с разными дебиторами и кредиторами 12зз tt7 о24 131 255 1з5 795
Расчеты с подотчетными лицами t2з4 69

Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) L240
flенежные средства и денежные эквиваленты 1250 з79 в51 69

в том чисrIе; -
Касса организации 1 251 t 1 з1
расчетные счета L252 378 850 з8

.-



валютные счета 125з 
|

Прочие оборотные активы 1260 650 91в 5 109
в том числе:

Векселя полученные t26L 650 918 5 109

Итого по разделу II 1200 163 05з L72 7з9 169 з04

БАлАнс 1600 з5в 866 з47 552 297 497

Xr



Форма 0710001 с" 2

]: ]:€-
_,,: i наименование показателя 2 Код

На 31 марта
20 1В г.3

На 31 декабря
20 17 г,а

|-ia 31 декабря
20 16 г.s

пАссив

III. кАпитАrI и рЕзЕрвы 6

Усгавный капитал (складочный капитал,

усгавный фонд, вклады товарищей) 1з10 20 20 20

Собсгвенные акции, выкупленные у
акционеров 1320 ( )7 ( ) ( )

Переоценка внеоборотных активов 1з40

ДобавочныЙ капитал (без переоценки) 1з50

Резервный капитал 1з60

Нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток) 1370 67 54в 7з 635 5з 117

Итого по разделу III 1з00 67 568 7з 655 5з L37

ry. долгосрочныЕ оБязАтЕльствА
3аемные средства 1410

отложенные налоговые обязательсгва t420
Оценочные обязательсгва 14з0

Прочие обязательсrва 1450

Итого по разделу IV 1400

V" КРАТКОСРОЧ Н Ы Е ОБЯЗАТЕЛ ЬСТВА

Заемные средства 1510 1в2 952 1вз з72 1,47 290

в том числе:

Краткосрочные кредиты и займы i511 LBz952 1вз з72 L47 290

Кредиторская задолженность 1520 58 507 67 збв в0 175

в том числе:

Расчеты с поставщиками и пOдрядчиками 1521 з7 052 45 9з5 5в 865

Расчеты с покупателями и заказчиками L522 It7
Расчеты по налогам и сборам 152з 1 83з 1 взб 1 59з

Расчеты с подотчетными лицами L524 1 1 4

Расчеты с персоналом по оплате труда 1525

Расчеты по социальному страхованию и обеспечению 1526

Расчеты с разными дебиторами и кредиторами L527 19 621 19 596 19 596

Доходы будущих периодов 15з0

Оценочные обязательсгва 1540

Прочие обязательсrва 1550 49 вз9 2з L57 16 в95

в том числе:

денежные средсгва, полученные от учасгников
долевого сгроительства (средсгва цеJIевого

финансирования) 1551 49 839 23 L57 16 895

Итого по разделу V 1500 29I 298 27з в97 244 зба

БАлАнс 1700 з58 866 347 552 297 497

-4-----
,водитель . _ ,_ r- ;'; - +Ка!+ ДJ -'' (подпись) (расшифровка подписи)

" апреля 2018 г.

римечания
l" Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчеry о финансовых результатах.
2. В соответсrвии с Положением по бцгалтерскому учеry "Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, угвержденным Приказом

терсгва финансов Российской Федерации от б июля 1999 г, N9 4Зн (по заключению Минисгерсгва юстиции РоссиЙскоЙ Федерации N9 64

6 авryсга 1999 г. указанным приказ в госудаDственной регисrрации не нуждается), показатели об отдельных активах, обязательLтвах мо

диться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бцгалтерскому баланry, если каждыЙ из этих показателеЙ в отдельносги

iecTBeHeH для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации или финансовых результатов ее

пьности,

З. Указывается отчетная дата отчетного периода.

4. Указывается предыдущий год.

5. Указывается год, предшествующиЙ предыдущему.

6. Некоммерческая овганизация именует указанный раздел "Целевое финансирование". Вмесго показателей "Усгавный капитал

17-

гуг

|алочный капитал, усгавный фонд, вмады товарищей)", "Собственные акции, выкупленные у акционеров", "ffобавочный капитал",

lрвный капитал" и "Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)" некоммерческая организация вкJlючает показатели "Паевой фонд",

!евой капитал", "l_{елевые средсrва", "Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущесгва", "Резервный и иные целевые фонды" (в

|,с""осr, от формы некоммерческой организации и источников формирования имуlлесгва). lr



Приложение N9 1

к Приказу Минисrерства финансов
Российской Федерации
от 02.07.2010 N9 66н
( в ред. Приказа Минфина России
от 05.10.2011 N9 124н,
от 06.04.2015 N9 57н)

Отчет о финансовых результатах
за I квартал 201В г"

ва ция Обшесгво с огра ниченноЙ ответствен ностью''ЕвросгроЙ И н весг''

фикационный номер налогоплательщика

lномической
ьности flеятельносгь в обласги архитектуры

lзационно-правовая форма / форма собсгвенносги Обшесгва с
чен ной ответствен носгью/Часгная собсгвенносrь

,а измерения: тыс. руб"

Форма по ОКУ,

,Щата (число, месяц, год)

по окпо
инн

по
оквэд

по ОКОПФ / ОКФС

по оКЕИ

---_-ъle-
1 наименование показателя 2 Код

За I квартал
20 1В г.з

3а I квартал
20 t7 г,q

Выручка 5
2110 479

Себесгоимосгь продаж 2120 ( 925 ) ( 44з7
Валовая прибыль (убыток) 2100 (446) (4 4з7)
Коммерческие расходы 22t0 5024 ) )
Управленческие расходы 2220 ( 100 ) ( )

Прибыль (убыток) от продаж 2200 (5 570) (4 4з7)
Доходы от участия в других организациях 2з10
Проценты к получению 2з2а
Проценты к уплате 2зз0 ( 515 ) ( )
Прочие доходы 2з40 20
Прочие расходы 2350 ( 20 ) L4 )
Прибыль (убыток) до налогообложения 2з00 (6 0в5) (4 451)

Текущий налог на прибыль 24L0 ( ) ( )
в т.ч. постоянные налоговые обязательсгiа 1активьЦ 242l

изменение отложенных налоговых обязательсrJ 24з0
изменение отложенных налоговых активов 2450
Прочее 2460 (2)

Чисгая прибыль (убыток) 2400 (6 0в7) (4 451)



Ь

Форма 0710002 с, 2

]сне-
аяL

наименование показателя 2 Код
За I квартал

20 1В г"з

За I квартал

?0 t7 г.q

Результат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чисгую прибыль (убыток)

периода 2510

Результат от прочих операций, не включаемый в

чисгую прибыль (убыток) периода 2520

Совокупный финансовый рФультат периода 6 2500 (6 087) (4 451)

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

4мечания

1. указывается номер соответствующего пояснения к бр(галтерскому балансу и отчеry о финансовых результатах.

2. в соответсгвии с положением по бцгалтерскому учеry "Бигалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, угвержденным Приказом

ерсгва финансов российской Федерации от б июля 1999 г. N9 43н (по заключению Минисгерсгва юстиции РоссиЙскоЙ Федерации N9 6417-

авryсга 1999 г. указанным Приказ в гоryдарсгвенной регипрации не нуждается), показатели об отдельных активах, обязательсгвах могр
итьсявотчетеоприбыляхиубыткахобщейсуммойсраскрытиемвпоясненияхкотчеryоприбыляхиубытках,еспикаждыЙизэтих
,елей в отдельносги несущественен для оценки заинтересованными пользователями финансового пОложения организации или

овых результатов ее деятельности.
3, Указывается отчетныЙ период.

4. Указывается период предыдущего года/ аналогичный отчетному периоду.

5" Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость/ акцизов.

6. Совокупный финансовьiй результат периода определяется как сумма сгрок "Чисгая прибыль (убыток)", "Рeзультат от переоценки

Dотных активов, не включаемый в чисryю прибыль (убыток) периода" и "Результат от прочих операций, не включаемыЙ в чисryю прибыль

с) отчетного периода".

Ё* ýтрs П

Hi{ffiEOT
(подпись)

апреля 201В г"


